

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

SOUHRNÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ - MÉNĚPRACÍ			
Rozpočet	„Oprava venkovního schodiště budovy E (boční vstup od parkoviště)	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01	Stavební část	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
1737	Poruba, příspěvková organizace	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
			0
Z	PSV celkem	6 180	Oborová přírážka
			0
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit
			0
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava
			0
ZRN	celkem	6 180	Zařízení staveniště
			0
			Provoz investora
			0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
			0
ZRN+HZS		6 180	Ostatní náklady neuvedené
			0
ZRN+ost.náklady+HZS			Ostatní náklady celkem
			0
Vypracoval		Za zhotovitele	
Jméno : Michal Kropáč		Jméno :	
Datum: KROPA SYN s.r.o.		Datum :	
Bělská 204 732 01 Paskov		Podpis:	
Podpis: ICO: 041 75 8 PR: CZ04175859		Telefon a email:	
Tel.: 77			
Základ pro DPH	21,0 %		6 180 Kč
DPH	21,0 %		1 298 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
GENA ZA OBJEKT CELKEM			7 478 Kč

Souhrný rozpočet víceprací - méněprací

Stavba: „Oprava venkovního schodiště budovy E (boční vstup od parkoviště)
Objekt: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava – Poruba, příspěvková organizace

JKSO:

Datum: 06.08.2018

P.Č.	KCN	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
------	-----	----------------	----	--------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

Práce a dodávky PSV

767	Konstrukce zámečnické					6 180,00
1		Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	-60,000	89,00	-5 340,00
2		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech do 6m	%	3,000	-53,40	-160,20
3		Montáž atypických zámečnických konstrukcí - 2 ks schodišťového zábradlí, povrch. úprava PZ	kg	60,000	189,00	11 340,00
4		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech do 6m	%	3,000	113,40	340,20

Celkem s VRN a bez DPH

6 180,00

Vypracoval: Michal Kropáč

KRO. a SYN s.r.o.
Bělská 209, 739 21 Paskov
IČO: 041 75 859 DIČ: CZ04175859
Tel: 72 72 76